ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 736.000,00 (Setecentos e Trinta e Seis Mil Reais). 

FONTE =  000   R$ 736.000,00 ( Ordinários Não Vinculados ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.04.000 – Contratação por Tempo Determinado R$           736.000,00 

Art. 2º - Os recursos para atenderem a presente suplementação são oriundos das anulações parciais dos Programas

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 7722/2015, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 

MÁQUINAS COPIADORAS MULTIFUNCIONAIS, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

·  WP SISTEMAS REPROGRÁFICOS E IMPRESSÃO LTDA EPP, 

COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 400.804,00 

(QUATROCENTOS MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 400.804,00 

(QUATROCENTOS MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS). 

Paty do Alferes, 22  de janeiro de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A   Nº  013/2016 - G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de 
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o disposto no art.